
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/399/18 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 6n ust. 1 i ust. 2 i art. 6m ust. 1a 

i ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1454) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa: 

1) wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składane przez właścicie-

li nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położo-

nych na obszarze gminy Konstantynów Łódzki, określone w załącznikach do niniejszej uchwały: 

a) nr 1 dla nieruchomości zamieszkałych, 

b) nr 2 dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne albo na których znaj-

duje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywana jedynie przez część roku, 

c) nr 3 dla nieruchomości w części zamieszkałej i w części niezamieszkałej, na której powstają odpady ko-

munalne; 

2) format elektroniczny wzoru formularzy wskazanych w pkt 1 oraz układ informacji i powiązań między da-

nymi w deklaracji. 

2. Deklaracja, o której mowa w ust. 1 pkt 2 oraz układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji 

wraz z wypełnionymi formularzami i innymi załącznikami muszą być zgodne z formatem elektronicznym Plat-

formy Usług Administracji Publicznej ePUAP i mogą być przesyłane za jej pośrednictwem. 

3. Deklaracja, o której mowa w ust. 2 jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowa-

nym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usłu-

gach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 ze zm.) lub podpisem potwierdzo-

nym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 570 ze zm.). 

4. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 pkt 1 należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Konstantynowie Łódz-

kim. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2  właściciele nieruchomości są obowiązani złożyć w 

terminie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5575



1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieru-

chomości odpadów komunalnych, zgodnie z art. 6m ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454); 

2) 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi lub zmiana określonej w deklaracji ilości odpadów powstających na 

danej nieruchomości zgodnie z art. 6m ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1454). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXX/246/17 z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości poło-

żonych na terenie gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1232 z dnia 9 marca  2017 r.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5575



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/399/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5575



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/399/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5575



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/399/18 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 4 października 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5575



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5575


		2018-10-25T06:46:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




